DANE TELEADRESOWE LESNICTW

Lesnictwo Lesniczy Adres

ul. Rymarska 10

Bartosz
Bocianowo
Sztajnborn 85-687
Bydgoszcz
ul. Stolarska 10
Waldemar
Jagodowo
Stefanski 86-021
Maksymilianowo
ul. Jasiniecka 40
Tadeusz
Jastrzebie
Walczak 85-791
Bydgoszcz
Zielonczyn, ul.
Zbigniew | spacerowa 131
Kruszyn
Sikora
86-014 Sicienko
. Strzelce Le$ne 2
Nowy Andrzej
Mostek Cison )
86-031 Osielsko
Osowa Gora 1
Osowa Przemystaw

Gora | Suchomski ' oc 14 Sicienko

Zotedowo, ul.
Wiestaw Jastrzebia 77
Strzelce
Sekuta
86-031 Osielsko
Tryszczyn, ul.
Elzbieta Bydgoska 4A
Tryszczyn
Feliniak

86-011 Wtelno

Adres e-mail, numery telefonéw
bartosz.sztajnborn@torun.lasy.gov.pl
tel. kom. 883-739-999
waldemar.stefanski@torun.lasy.gov.pl
tel. 52 381-87-60

tel. kom 606-856-125

tadeusz.walczak2@torun.lasy.gov.pl
tel. 52 381-31-79

tel. kom. 604-213-319

zbigniew.sikora@torun.lasy.gov.pl
tel. 52 381-53-26

tel. kom. 604-213-315

andrzej.cison@torun.lasy.gov.pl
tel. 52 518-32-07

tel. kom. 604-213-318

przemyslaw.suchomski@torun.lasy.gov.pl

tel. kom. 662-157-595

wieslaw.sekula@torun.lasy.gov.pl
tel. 52 381-87-66

tel. Kom. 606-804-727

elzbieta.feliniak@torun.lasy.gov.pl

tel. kom. 668-629-255
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DANE TELEADRESOWE LESNICTW

. jacek.keska@torun.lasy.gov.pl
Bozenkowo, ul.

) Jacek Nadrzeczna 3
Zdroje tel. 52 381-87-20
Keska

86-031 Osielsko tel. kom. 692-496-586

beata.wasila@torun.lasy.gov.pl

. Osoéwiec 71
Szkotka Beata

tel. 52 551-95-52
Tryszczyn Wasila o
86-014 Sicienko

tel. kom. 602-626-917
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